

ROTOS, s r.o.
Vajnorská 98/K, 831 04 Bratislava 3, Slovensko,
Prevádzka: Tehelná 9-11, 831 03 Bratislava 3, Slovensko,

IČO: 36738204,

Registrácia:

Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR
Oddelenie správy budov a zabezpečenia služieb (SLUŽ)
Hlboká cesta 2,
833 36 Bratislava

v Bratislave : 19.02.2015

Cenová ponuka č.: C-19022015-1

Príloha č. 1 (9 str.)

por. č.	Názov tovaru	MJ	Predpokl adaný nákup cca v ks, bal. za 1 rok	Cena za 1 ks bez DPH	Cena za 1 ks s DPH	Cena x celkové množstvo s DPH
1	Apis 4K1 Automat pisoar (senzorový pisoárový splachovač)	Ks	2	122,900 €	147,48 €	294,96 €
2	AAHC R06 dobýjacia baterka	Ks	20	1,800 €	2,16 €	43,20 €
3	Páková batéria drezová pochromovaná(keramická kartuša)	Ks	15	33,350 €	40,02 €	600,30 €
4	automatická batéria stojanková umyvadlová s batériovým napájaním 6V	Ks	3	96,000 €	115,20 €	345,60 €
5	Páková batéria umyv. stojanková	Ks	15	33,350 €	40,02 €	600,30 €
6	Bezpečnostná vložka 65/40 +20kl	Ks	10	33,000 €	39,60 €	396,00 €
7	Bezpečnostná vložka. 2018	Ks	10	15,900 €	19,08 €	190,80 €
8	Bezpečnostná vložka. 2024	Ks	10	29,999 €	36,00 €	359,99 €

9	Byt. zvonček RL bezdrôtový	Ks	2	9,590 €	11,51 €	23,02 €
10	Dvojzásuvka vodotesná	Ks	3	2,600 €	3,12 €	9,36 €
11	Elektrody ER117pr.2	Ks	1	22,000 €	26,40 €	26,40 €
12	Hadica kuchyna lisovaná	Ks	1	5,000 €	6,00 €	6,00 €
13	Halogén THL 150W 240V 117,6	Ks	10	2,250 €	2,70 €	27,00 €
14	Chránič OLI-16B-1N-030AC	Ks	10	34,200 €	41,04 €	410,40 €
15	Inštal. krabica 6480-10	Ks	10	0,250 €	0,30 €	3,00 €
16	ISN 1653 zásuvka 16A	Ks	2	3,000 €	3,60 €	7,20 €
17	Istič LPE-10B/1	Ks	10	3,000 €	3,60 €	36,00 €
18	Istič LPE-16B/1	Ks	10	3,000 €	3,60 €	36,00 €
19	Istič LPE-20B/1	Ks	5	3,000 €	3,60 €	18,00 €
20	Istič LSE 10B/1	Ks	10	3,000 €	3,60 €	36,00 €
21	Istič LSE 16B/1	Ks	10	3,000 €	3,60 €	36,00 €
22	Istič LSE 20B/1	Ks	5	3,000 €	3,60 €	18,00 €
23	Istič LSE 25A/3/B	Ks	5	9,000 €	10,80 €	54,00 €
24	Istič LSE 6B/1	Ks	10	3,000 €	3,60 €	36,00 €
25	Istič LSE 16B/3	Ks	10	9,300 €	11,16 €	111,60 €
26	Istič LSE 6B/1	Ks	10	3,000 €	3,60 €	36,00 €
27	IV3253 32A 5kol. na 400W zásuvka	Ks	2	2,450 €	2,94 €	5,88 €
28	IVN 1653 vidlica na 400W zástrčka	Ks	2	2,100 €	2,52 €	5,04 €
29	Izol. páska elektrikárska	Ks	5	0,200 €	0,24 €	1,20 €
30	Kábel CYKY 3Cx1,5 3Jx1,5	m	150	0,750 €	0,90 €	135,00 €
31	Kábel CYKY 3Cx2.5 3Jx2.5	m	150	1,000 €	1,20 €	180,00 €
32	Kábel CYSY 3x1	m	50	0,667 €	0,80 €	40,02 €
33	Kábel CYSY 5C2x2.5 G	m	100	1,650 €	1,98 €	198,00 €
34	Kotúč DIA 230x22,2	Ks	2	15,000 €	18,00 €	36,00 €
35	Krabic. rozvh. do vlh. 6455-11	Ks	10	1,800 €	2,16 €	21,60 €
36	Krabic. rozvh. do vlh. 855-IP67	Ks	10	0,400 €	0,48 €	4,80 €
37	Krokosvorka 30A	Ks	5	1,000 €	1,20 €	6,00 €
38	Kryt na istič 1mod.	Ks	1	0,700 €	0,84 €	0,84 €

39	Lišta 18x18 2m.	Ks	5	0,300 €	0,36 €	1,80 €
40	Magnet ventil 240.523.00.1	Ks	6	23,200 €	27,84 €	167,04 €
41	Nab. ACCU charger +4x5706 2300	Ks	3	9,000 €	10,80 €	32,40 €
42	NGRX-FDBI-AU-WH 10A 220-240V 114x116x48 –regulátor riadený počítačovo	Ks	3	26,900 €	32,28 €	96,84 €
43	Nožová poistka 100A	Ks	5	2,250 €	2,70 €	13,50 €
44	Nožová poistka 125A	Ks	5	2,500 €	3,00 €	15,00 €
45	Nožová poistka 160A	Ks	5	2,500 €	3,00 €	15,00 €
46	Nožová poistka 200A	Ks	5	3,400 €	4,08 €	20,40 €
47	Nožová poistka 25A	Ks	5	1,300 €	1,56 €	7,80 €
48	Nožová poistka 32A	Ks	5	1,300 €	1,56 €	7,80 €
49	Nožová poistka 35A	Ks	5	1,300 €	1,56 €	7,80 €
50	Nožová poistka 40A	Ks	5	1,300 €	1,56 €	7,80 €
51	Nožová poistka 50A	Ks	5	1,300 €	1,56 €	7,80 €
52	Nožová poistka 63A	Ks	5	1,300 €	1,56 €	7,80 €
53	Nožová poistka 80A	Ks	5	1,300 €	1,56 €	7,80 €
54	Pisoár C08	Ks	3	31,000 €	37,20 €	111,60 €
55	Plavákový ventil ø 3/8''	Ks	50	8,000 €	9,60 €	480,00 €
56	Plavákový ventil ø1/2''	Ks	50	4,580 €	5,50 €	274,80 €
57	Predl.40m bez bubna oranžová	Ks	3	24,300 €	29,16 €	87,48 €
58	Predl.50m/spojka.bubon 19150	Ks	2	36,000 €	43,20 €	86,40 €
59	Predlž. KB 125/25 pvc 19125	Ks	2	20,900 €	25,08 €	50,16 €
60	Predlžovačka 1,5m/3z	Ks	10	2,458 €	2,95 €	29,50 €
61	Predlžovačka 10m/3z	Ks	5	9,958 €	11,95 €	59,75 €
62	Predlžovačka 3m/3z	Ks	15	3,791 €	4,55 €	68,24 €
63	Predlžovačka 3m/5z	Ks	10	4,291 €	5,15 €	51,49 €
64	Predlžovačka 3m/6z	Ks	8	4,491 €	5,39 €	43,11 €
65	Predlžovačka 5m/3z	Ks	10	4,625 €	5,55 €	55,50 €
66	Predlžovačka 5m/5z	Ks	5	5,542 €	6,65 €	33,25 €
67	Predlžovačka 5m/6z	Ks	5	6,292 €	7,55 €	37,75 €
68	Rozvodka 3x10A	Ks	5	0,950 €	1,14 €	5,70 €

69	Sedátko WC T-3542	Ks	25	8,500 €	10,20 €	255,00 €
70	Sedátko WC T-3551	Ks	25	2,500 €	3,00 €	75,00 €
71	Sifón pisoár 5-456	Ks	20	8,400 €	10,08 €	201,60 €
72	Sitko do výtokového ramienka	Ks	50	1,590 €	1,91 €	95,40 €
73	Sitko na ramienko (perlátor)	Ks	50	1,590 €	1,91 €	95,40 €
74	Spínač LNH-1H rad.1	Ks	3	2,050 €	2,46 €	7,38 €
75	Spínač LNH-2H rad.5	Ks	3	2,050 €	2,46 €	7,38 €
76	Spínač LNH-3H rad.6	Ks	3	2,050 €	2,46 €	7,38 €
77	Splachovací ventil WC combi	Ks	15	13,300 €	15,96 €	239,40 €
78	Spojka 2p.x2.5mm	Ks	40	0,290 €	0,35 €	13,92 €
79	Spojka 3p.x2.5mm	Ks	40	0,330 €	0,40 €	15,84 €
80	Spojka 5p.x2.5mm	Ks	40	0,380 €	0,46 €	18,24 €
81	Stmievач 100-1000W	Ks	3	2,200 €	2,64 €	7,92 €
82	Svietidlo EMERGENCY AUTOMAT h 1 - 26W G24 D3, 26WG24Q3	Ks	5	12,990 €	15,59 €	77,94 €
83	Svietidlo EMERGENCY AUTOMAT h 1843 - 2x18W G24 D2	Ks	5	12,990 €	15,59 €	77,94 €
84	Svietidlo žiarivkové 2x36W komplet	Ks	4	11,200 €	13,44 €	53,76 €
85	ŠTARTÉR 4-22W	Ks	100	0,480 €	0,58 €	57,60 €
86	ŠTARTÉR4-60W	Ks	100	0,480 €	0,58 €	57,60 €
87	Tesnenia gumové $\varnothing \frac{3}{4}''$	Ks	30	0,060 €	0,07 €	2,16 €
88	Tesnenia klingerit $\varnothing \frac{3}{4}''$	Ks	30	0,090 €	0,11 €	3,24 €
89	Tesnenia klingerit $\varnothing 1\frac{1}{2}''$	Ks	30	0,140 €	0,17 €	5,04 €
90	Tesnenia gumové $\varnothing 1\frac{1}{2}''$	Ks	30	0,120 €	0,14 €	4,32 €
91	Tlačidlá na splachovacie ventily	Ks	25	4,390 €	5,27 €	131,70 €
92	Tlaková hadica $\frac{1}{2}'' / \frac{1}{2}''$ 120cm	Ks	5	2,900 €	3,48 €	17,40 €
93	Tlaková hadica $\frac{1}{2}'' / \frac{1}{2}''$ 60cm	Ks	15	1,700 €	2,04 €	30,60 €
94	Tlaková hadica $\frac{1}{2}'' / \frac{3}{4}''$ 60cm	Ks	15	4,700 €	5,64 €	84,60 €
95	Tlmivka ARC-P 13/23	Ks	10	1,500 €	1,80 €	18,00 €
96	TRAFO 240V-12V 2X20W 1X50W	Ks	10	4,000 €	4,80 €	48,00 €
97	TV šnúra 7,5m	Ks	5	2,950 €	3,54 €	17,70 €
98	baterkaV23GA 12V	Ks	15	1,200 €	1,44 €	21,60 €

99	baterka LR03 AAA	Ks	30	0,709 €	0,85 €	25,52 €
100	baterka LR03 Professional	Ks	25	0,709 €	0,85 €	21,27 €
101	baterka LR06 AA	Ks	25	0,709 €	0,85 €	21,27 €
102	baterka LR6 Professional	Ks	20	0,709 €	0,85 €	17,02 €
103	baterka NiMH 9V 150 mAh 56622/1	Ks	15	6,550 €	7,86 €	117,90 €
104	baterka R20	Ks	10	1,200 €	1,44 €	14,40 €
105	baterka V1500 PX R06	Ks	10	0,975 €	1,17 €	11,70 €
106	Ventilátor 220-240V – 50HZ 92,5mm 261x119x20	Ks	5	16,500 €	19,80 €	99,00 €
107	Ventilátor 220-240V – 50HZ 97mm 260x185x17	Ks	5	16,500 €	19,80 €	99,00 €
108	Vložka 29x35 2020 1/1 4KL	Ks	15	12,950 €	15,54 €	233,10 €
109	zabudovaný ventilátor na odsávanie 90-10mm priemer	Ks	2	13,250 €	15,90 €	31,80 €
110	Vyp. modul č1	Ks	25	2,408 €	2,89 €	72,24 €
111	Vyp. modul č5	Ks	25	3,325 €	3,99 €	99,75 €
112	Vyp. modul č6	Ks	25	2,500 €	3,00 €	75,00 €
113	Vyp. modul č7	Ks	25	2,990 €	3,59 €	89,70 €
114	Vypínač 4	Ks	15	2,950 €	3,54 €	53,10 €
115	Wago svorky 2p 2,5mm	Ks	50	0,080 €	0,10 €	4,80 €
116	Wago svorky 3 2,5mm	Ks	50	0,090 €	0,11 €	5,40 €
117	Wago svorky 4 2,5mm	Ks	50	0,110 €	0,13 €	6,60 €
118	Wago svorky 5 2,5mm	Ks	50	0,110 €	0,13 €	6,60 €
119	WC kombi komplet record	Ks	3	49,950 €	59,94 €	179,82 €
120	WC sedátko combi	Ks	25	5,590 €	6,71 €	167,70 €
121	WC sedátko	Ks	25	15,950 €	19,14 €	478,50 €
122	WD 40 sprej 300ml	Ks	15	1,950 €	2,34 €	35,10 €
123	Zadlabaváci zámok 92/50/30/35	Ks	30	1,340 €	1,61 €	48,24 €
124	Zás. dvoj modul 2zásuvka	Ks	20	1,600 €	1,92 €	38,40 €
125	Zás. modul 1zásuvka	Ks	20	1,400 €	1,68 €	33,60 €
126	Zásuvka pod omietková dvojzásuvka 230V	Ks	30	1,500 €	1,80 €	54,00 €
127	Zásuvka WDE-00540 IP44 1x	Ks	2	2,000 €	2,40 €	4,80 €
128	Žiarivka CF-D 13W/840	Ks	30	4,125 €	4,95 €	148,50 €

129	Žiarivka D 13W/830	Ks	30	4,125 €	4,95 €	148,50 €
130	Žiarivka D 13W/840	Ks	30	4,125 €	4,95 €	148,50 €
131	Žiarivka D 18W/830	Ks	30	4,125 €	4,95 €	148,50 €
132	Žiarivka D 18W/840	Ks	30	4,125 €	4,95 €	148,50 €
133	Žiarivka D 26W/830	Ks	80	4,125 €	4,95 €	396,00 €
134	Žiarivka D 26W/840	Ks	80	4,125 €	4,95 €	396,00 €
135	Žiarivka D/E 18W/830	Ks	30	4,125 €	4,95 €	148,50 €
136	Žiarivka D/E 18W/840	Ks	30	4,125 €	4,95 €	148,50 €
137	Žiarivka D/E 26W/830	Ks	80	4,125 €	4,95 €	396,00 €
138	Žiarivka D/E 26W/840	Ks	80	4,125 €	4,95 €	396,00 €
139	Žiarivka EL LL 11W E14	Ks	30	1,650 €	1,98 €	59,40 €
140	Žiarivka EL LL 11W E27	Ks	20	1,650 €	1,98 €	39,60 €
141	Žiarivka EL LL 11W E27 827	Ks	20	2,350 €	2,82 €	56,40 €
142	Žiarivka EL LL 15W E27 827	Ks	20	2,100 €	2,52 €	50,40 €
143	Žiarivka EL LL 20W E27 827	Ks	20	2,100 €	2,52 €	50,40 €
144	Žiarivka EL LL 5W E14	Ks	20	3,300 €	3,96 €	79,20 €
145	Žiarivka EL LL 5W E27	Ks	40	3,300 €	3,96 €	158,40 €
146	Žiarivka EL LL 7W E14	Ks	30	1,590 €	1,91 €	57,24 €
147	Žiarivka EL LL 7W E27	Ks	40	2,100 €	2,52 €	100,80 €
148	Žiarivka L 18W/840 2G11	Ks	150	2,790 €	3,35 €	502,20 €
149	Žiarivka L 24W	Ks	20	2,000 €	2,40 €	48,00 €
150	Žiarivka S 11W/840 G23 2PIN	Ks	20	1,100 €	1,32 €	26,40 €
151	Žiarivka S 11W/840 G23	Ks	20	1,300 €	1,56 €	31,20 €
152	Žiarivka TR 18W 600MM	Ks	80	2,410 €	2,89 €	231,36 €
153	Žiarivka TR 36W 1200MM	Ks	20	3,240 €	3,89 €	77,76 €
154	Žiarovka 20W 12V sklo GU5.3	Ks	50	1,200 €	1,44 €	72,00 €
155	Žiarovka 230V G9 28W- 40W sviet.	Ks	20	1,000 €	1,20 €	24,00 €
156	Žiarovka 35W 230V sklo GU10	Ks	30	1,000 €	1,20 €	36,00 €
157	Žiarovka 40W G9 230V hal.ž.	Ks	20	1,100 €	1,32 €	26,40 €
158	Žiarovka 50W 12V sklo GU5.3	Ks	30	0,650 €	0,78 €	23,40 €

159	Žiarovka 60W, E27, R63	Ks	15	0,550 €	0,66 €	9,90 €
160	Žiarovka č.sv.40W E14	Ks	20	0,550 €	0,66 €	13,20 €
161	Žiarovka číra.40W E27	Ks	5	0,550 €	0,66 €	3,30 €
162	Žiarovka číra.60W E27	Ks	5	0,550 €	0,66 €	3,30 €
163	Žiarovka hal.12/20W G4	Ks	15	1,450 €	1,74 €	26,10 €
164	Žiarovka HQI-TS 70W / NDL	Ks	20	14,100 €	16,92 €	338,40 €
165	Žiarovka HQI-TS 70W / NDL EXCELLENCE	Ks	15	14,100 €	16,92 €	253,80 €
166	Žiarovka HQI-TS 70W/NDL UVS	Ks	15	14,100 €	16,92 €	253,80 €
167	Žiarovka 40W E14 230V	Ks	150	0,280 €	0,34 €	50,40 €
168	Žiarovka 60W E27 230V	Ks	150	0,490 €	0,59 €	88,20 €
169	Žiarovka úsporná, krátka 18W E27 230V	Ks	150	1,500 €	1,80 €	270,00 €
170	Žiarovka úsporná, krátka 21W E27 230V	Ks	150	1,600 €	1,92 €	288,00 €
171	Žiarovka reflektor zrkadlový 40W E27 R-63	Ks	70	0,550 €	0,66 €	46,20 €
172	Žiarovka reflektor zrkadlový 60W E27 R-80	Ks	70	0,750 €	0,90 €	63,00 €
173	Štartér 65W	Ks	200	0,480 €	0,58 €	115,20 €
174	Vypínač vodotesný 230V č.1	Ks	10	0,300 €	0,36 €	3,60 €
175	Vypínač vodotesný 230V č.5	Ks	10	1,400 €	1,68 €	16,80 €
176	Vypínač vodotesný 230V č.6	Ks	10	1,400 €	1,68 €	16,80 €
177	Vypínač vodotesný 380V 25A reverz	Ks	2	23,350 €	28,02 €	56,04 €
178	Zásuvka CZ 380V 16A	Ks	5	3,200 €	3,84 €	19,20 €
179	Vidlica CZ 380V 16A	Ks	5	2,300 €	2,76 €	13,80 €
180	Vidlica 230V	Ks	30	0,750 €	0,90 €	27,00 €
181	vulkanizačná elektrikárska páska	Ks	30	1,200 €	1,44 €	43,20 €
182	PVC tesnenia na WC Combi	Ks	40	0,350 €	0,42 €	16,80 €
183	Plavák ventil T2443	Ks	50	5,400 €	6,48 €	324,00 €
184	Sprchové ružice	Ks	50	2,050 €	2,46 €	123,00 €
185	Skrutky samorezné 3x10	Ks	300	0,006 €	0,01 €	2,16 €
186	Skrutky samorezné 4x10	Ks	300	0,006 €	0,01 €	2,16 €
187	Skrutky samorezné 5x115	Ks	300	0,009 €	0,01 €	3,24 €
188	Skrutky samorezné 5x25	Ks	300	0,011 €	0,01 €	3,96 €

189	Skrutky do dreva 3x10	Ks	300	0,006 €	0,01 €	2,16 €
190	Skrutky do dreva 4x10	Ks	300	0,006 €	0,01 €	2,16 €
191	Skrutky do dreva 4x20	Ks	300	0,008 €	0,01 €	2,88 €
192	Skrutky do dreva 5x20	Ks	300	0,008 €	0,01 €	2,88 €
193	Skrutky do dreva 5x40	Ks	300	0,012 €	0,01 €	4,32 €
194	Skrutky do dreva 6x60	Ks	300	0,025 €	0,03 €	9,00 €
195	Skrutky do dreva 7x100	Ks	300	0,030 €	0,04 €	10,80 €
196	Sprchové ružice + hadica 2m; 1,5m	Ks	50	8,600 €	10,32 €	516,00 €
197	Štítky dverové obyč.	Ks	15	6,350 €	7,62 €	114,30 €
198	Rozbrusovací kotúč 150x22x2	Ks	10	1,750 €	2,10 €	21,00 €
199	Brúsny kotúč 150x22	Ks	20	2,700 €	3,24 €	64,80 €
200	Lepidlo na novodur	Ks	10	1,150 €	1,38 €	13,80 €
201	Rohový ventil WC 1/2	Ks	20	3,790 €	4,55 €	90,96 €
202	Nity 3,4,5,6,	Ks	300	0,009 €	0,01 €	3,24 €
203	Tesnenie do batérie cartuche D35G-6	Ks	20	0,009 €	0,01 €	0,22 €
204	Pol guľaté tesnenie 3/8“ – 1/2“	Ks	100	0,150 €	0,18 €	18,00 €
205	Hadica k WC 1/2“ 40cm	Ks	30	3,390 €	4,07 €	122,04 €
206	Vazelína obyč. KG	Kg	2	10,590 €	12,71 €	25,42 €
207	Hmoždinka - Ø 06 mm	Ks	300	0,060 €	0,07 €	21,60 €
208	Hmoždinka - Ø 08 mm	Ks	300	0,060 €	0,07 €	21,60 €
209	Hmoždinka - Ø 10 mm	Ks	300	0,060 €	0,07 €	21,60 €
210	Hmoždinka - Ø 12 mm	Ks	300	0,100 €	0,12 €	36,00 €
211	Prístrojová svorkovnica elektr.	Ks	30	0,390 €	0,47 €	14,04 €
212	Páska viazaca	Ks	100	0,060 €	0,07 €	7,20 €
213	pisoárový sifon	Ks	50	5,090 €	6,11 €	305,40 €
214	Sifon umyvadlový	Ks	50	4,360 €	5,23 €	261,60 €
215	led žiarovka E27-7W energetická trieda A 220V	Ks	40	7,950 €	9,54 €	381,60 €
216	led žiarovka E14-5W energetická trieda A 220V	Ks	20	4,950 €	5,94 €	118,80 €
217	páska teflonová	Ks	10	1,250 €	1,50 €	15,00 €
218	Kovová spona - eska páska rôzne veľkosti - mix	Ks	40	1,250 €	1,50 €	60,00 €

219	Tvrdené oceľové klince 25mm - 40mm	bal	4	0,495 €	0,59 €	2,38 €
220	Izolované lisovacie dutinky s plastovým krčkom, priemer vod. - 1,5mm -10mm	bal	4	1,550 €	1,86 €	7,44 €
221	Súmrakový spínač s vonkajším hermetickým čidlom, 230 V AC, 16 A	Ks	3	16,950 €	20,34 €	61,02 €
222	astronomické modulové spínacie hodiny, 230 V AC, 16 A	Ks	2	12,000 €	14,40 €	28,80 €
223	Led žiarovky E 27, E14, GU -12 V	KS	50	7,458 €	8,95 €	447,48 €
	SPOLU:					19 885,35 €

Tovar dodaný do 1T od objednania.

Dúfame, že Vám naša ponuka bude vyhovovať a tešíme sa na Vašu objednávku.

Splatnosť faktúry 30 dní.

S pozdravom



Konatel